
Tel
Plesso Alongi-Via N.Alongi,8  telefono 0916474952(primaria) 

Plesso Scuola Infanzia Regionale La Cittadella
paee03100g@istruzione.it

Direzione:   email  

OGGETTO: Nomina del Responsabile per la Pubblicazione dei dati relativi alla trasparenza e alla prevenzione 

della corruzione. 

VISTA la delibera 43012016 dell'ANAC (Linee guida sull'applicazione alle istituzioni scolastiche delle disposizioni 

di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190 e al D.igs 33/2013);

VISTA la pubblicazione in data 19.01.2018 (protocollo MIUR.A000RSLREGISTRO U FFICI

(U ).0001524.19-01-2018), nella sezione "Amministrazione Trasparente" del sito istituzionale dell'USR Sicilia 

www.usr.sicilia.it, del Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (PTPCT) delle 

Istituzioni Scolastiche della regione Sicilia 20182020;

CONSIDERATO che ogni Amministrazione deve costantemente assicurare la quàlità dei contenuti presenti nei 

siti di cui è responsabile in termini di appropriatezza, correttezza e aggiornamento; VISTA la necessità di 

nominare un Responsabile per la Pubblicazione dei dati relativi all'istituzione scolastica previsti nell'allegato 2 

alla delibera 43012016 (Elenco degli obblighi di pubblicazione vigenti 

di assumere l'incarico di Responsabile per la Pubblicazione dei dati relativi alla trasparenza e alla prevenzione 

della corruzione come supra motivato.

Il presente dispositivo viene pubblicato nel sito Internet alla sezione "Amministrazione Trasparente".

Circolo Didattico Statale 
Emilio Salgari 

Scuola dell’Infanzia e Primaria 
Via Paratore, 34 – 90124 Palermo 

Codice fiscale 80016020820 
Telefoni sede centrale  091441493-0916477710 

Via N.Alongi,8  telefono 0916474952(primaria) 0916476869(infanzia)
Plesso Scuola Infanzia Regionale La Cittadella-Largo del Dragone, 1 telefono 0916477671

paee03100g@istruzione.it    paee03100g@pec.istruzione.it 

maria.pizzolanti@istruzione.it    www.scuolasalgari.edu

ALL'ALBO ON LINE/ALLA SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

OGGETTO: Nomina del Responsabile per la Pubblicazione dei dati relativi alla trasparenza e alla prevenzione 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

la delibera 43012016 dell'ANAC (Linee guida sull'applicazione alle istituzioni scolastiche delle disposizioni 

di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190 e al D.igs 33/2013); 

la pubblicazione in data 19.01.2018 (protocollo MIUR.A000RSLREGISTRO U FFICI

2018), nella sezione "Amministrazione Trasparente" del sito istituzionale dell'USR Sicilia 

www.usr.sicilia.it, del Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (PTPCT) delle 

gione Sicilia 20182020; 

che ogni Amministrazione deve costantemente assicurare la quàlità dei contenuti presenti nei 

siti di cui è responsabile in termini di appropriatezza, correttezza e aggiornamento; VISTA la necessità di 

abile per la Pubblicazione dei dati relativi all'istituzione scolastica previsti nell'allegato 2 

alla delibera 43012016 (Elenco degli obblighi di pubblicazione vigenti - applicazione alle istituzioni scolastiche);

DISPONE 

bile per la Pubblicazione dei dati relativi alla trasparenza e alla prevenzione 

della corruzione come supra motivato. 

Il presente dispositivo viene pubblicato nel sito Internet alla sezione "Amministrazione Trasparente".

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Maria Pizzolanti

Il documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs.n.82/2005 s.m.i. e norme collegat

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa
 

 

0916476869(infanzia) 
Largo del Dragone, 1 telefono 0916477671 

edu.it 
NE/ALLA SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

AGLI ATTI DELL'ISTITUTO 

 

 

OGGETTO: Nomina del Responsabile per la Pubblicazione dei dati relativi alla trasparenza e alla prevenzione 

la delibera 43012016 dell'ANAC (Linee guida sull'applicazione alle istituzioni scolastiche delle disposizioni 

la pubblicazione in data 19.01.2018 (protocollo MIUR.A000RSLREGISTRO U FFICIALE 

2018), nella sezione "Amministrazione Trasparente" del sito istituzionale dell'USR Sicilia 

www.usr.sicilia.it, del Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (PTPCT) delle 

che ogni Amministrazione deve costantemente assicurare la quàlità dei contenuti presenti nei 

siti di cui è responsabile in termini di appropriatezza, correttezza e aggiornamento; VISTA la necessità di 

abile per la Pubblicazione dei dati relativi all'istituzione scolastica previsti nell'allegato 2 

applicazione alle istituzioni scolastiche); 

bile per la Pubblicazione dei dati relativi alla trasparenza e alla prevenzione 

Il presente dispositivo viene pubblicato nel sito Internet alla sezione "Amministrazione Trasparente". 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Maria Pizzolanti 

firmato digitalmente ai sensi del 
82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 




		2019-01-10T13:21:17+0100
	pizzolanti maria




